
佐大教特第 ２９ 号 

令和２年５月２６日 

関係学校長 様 

佐賀大学教育学部附属特別支援学校  

                                                校  長   本 告  靖 之 

                                                            （公 印 省 略） 

令和２年度佐賀大学教育学部附属特別支援学校（中学部） 

学校見学会について（ご案内）              

  新緑の候 貴校におかれましてはますますご清祥のこととおよろこび申し上げます。ま

た、本校の教育振興につきまして、日頃からご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、このたび本校では、来年度本校中学部を就学先とお考えの児童及び保護者を対象に、

中学部の様子をご理解していただくために、下記のとおり学校見学会を実施します。 

 つきましては、貴校の担当教諭にお知らせいただき、関係保護者にもご案内いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、教育相談については随時受け付けておりますので、ご連絡いただければ幸いです。 

記 

１ 参考資料       別紙１「学校見学会実施要項」  

２ 申し込み方法     別紙２のとおり 

    担当：中学部主事 吉富 さつき 

電話： 0952-29-5045（職員室） 

        FAX ：  0952-28-3850 


